[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 16 » ___05___2025   г.       г. Боготол                             № 0508-п

Об окончании отопительного сезона
2025-2026гг.

Руководствуясь п. 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок (ПТЭТЭ)» утвержденных призом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115ст. 43, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отопительный сезон 2024-2025 гг. считать законченным
21.05.2025г 00 часов 00 минут.
           2. Постановление довести до руководителей всех источников теплоснабжения города Боготола, руководителей всех управляющих жилым фондом организаций, действующих на территории города.
            3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru  (раздел ЖКХ) в сети Интернет и опубликовать в официальном  печатном издании газете «Земля боготольская».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
           5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                      А. Н.Морекаев

Шитиков Анатолий Анатольевич
Рубцов Виктор Михайлович
6-34-40
6 экз.

image1.png